广西工商职业技术学院

广西工商职业技术学院关于

黄茂峰同学转学的公示

黄茂峰，男，壮族，现为百色职业学院2019 级统计与会计核

算专业学生，考生号：19451001891570，录取类型：高职对口中职，

高考分数为439分。因身体原因，申请转入我院2019 级会计专业

就读（同一生源地2019级会计专业高职对口中职最低录取分数431

分）。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）、《自

治区教育厅关于做好全区普通高等学校学生转学备案工作的通知》

（桂教规范〔2019〕3号）以及《广西工商职业技术学院学生转学

管理办法（试行）》（广商院学〔2019〕97号）的相关要求，我院对

黄茂峰同学的申请材料进行审核，经会计系党政联席会、院领导专

题会集体研究决定，拟同意黄茂峰同学的转学申请，现予以公示。

公示期：2020年 4月 9日至4月 15日。

公示期间如有异议，请在公示期内以书面或电话的方式并署真

实姓名反映到我院党委学生工作部学籍科，联系方式：0771－

3499523（朱老师、郭老师），地址：广西南宁市鹏飞路15号党委

学生工作部5001办公室。

广西工商职业技术学院

2020年 4月9日